
Σελίδα 1 από 4 

 

 

 

 
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ - 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

  

     

     
    
    
    

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  
της υπ’ αριθμ.: 02/2019 Διακήρυξης Δημόσιου Συνοπτικού Πλειοδοτικού Διαγωνισμού  

εκμίσθωσης χώρου 119 τ.μ. για τη λειτουργία κυλικείου στο κτίριο της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου -Δυτ.Μακεδονίας στην περιοχή ΖΕΠ  Κοζάνης. 

 

Σήμερα, 15 Φεβρουαρίου 2019, ημέρα Παρασκευή  και ώρα 11:00 π.μ. στα Ιωάννινα, στα Γραφεία της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, Δ/νση Οικονομικού ,Βορείου Ηπείρου 20 

ΤΚ:45445 Ιωάννινα, συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης 

Συνοπτικών Διαγωνισμών που αφορούν στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, 

η οποία συγκροτήθηκε βάσει της υπ' αριθμ. οικ. 212157/28-12-2018 (ΑΔΑ: 6ΥΛΛΟΡ1Γ-Υ0Λ) απόφασης 

του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, αποτελούμενη από τους: 

1. Παπαγεωργίου Καίτη, ΠΕ Μηχανικών, Πρόεδρος 

2. Λούτας Ευάγγελος, ΠΕ Πληροφορικής, τακτικό μέλος 

3. Στάμκος Ιωάννης , ΤΕ Διοικητικού –Λογιστικού, τακτικό μέλος 

       προκειμένου να προβεί στην  αξιολόγηση των προσφορών της Διακήρυξης 2 /2019 Δημόσιου 

Συνοπτικού Πλειοδοτικού Διαγωνισμού εκμίσθωσης χώρου 119 τ.μ. για τη λειτουργία κυλικείου στο 

κτίριο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου -Δυτ.Μακεδονίας στην περιοχή ΖΕΠ  Κοζάνης . 

 

Η επιτροπή παρέλαβε τέσσερις ( 4 ) φακέλους προσφορών των συμμετεχόντων που υποβλήθηκαν στο 

πρωτόκολλο της Δ/νσης  Οικονομικού  της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας 

εμπρόθεσμα, δηλαδή πριν τη λήξη της προθεσμίας που ήταν την 15/02/2019, ημέρα Παρασκευή  και 

ώρα 10:00 π.μ. 

 

Οι συμμετέχοντες στο διαγωνισμό που κατέθεσαν και τους σχετικούς φακέλους αναγράφονται στον 

παρακάτω πίνακα, σύμφωνα με τη σειρά υποβολής των προσφορών: 



Σελίδα 2 από 4 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. (που πήρε από την 

Υπηρεσία) 

1 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 21481/2019  (  14-02-2019) 

2 ΜΠΛΙΑΤΖΕ ΝΑΝΑ 21487/2019   (14-02-2019) 

3 ΣΑΝΤΕΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 22208/2019    (15-02-2019) 

4 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22226/2019(15-02-2019) 
 

 

Κατά τη διαδικασία  παραβρέθηκε  αρχικά η συμμετέχουσα  ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ. 

Στη συνέχεια η Επιτροπή αποσφράγισε τους φάκελους προσφοράς των   τεσσάρων   ( 4 ) συμμετεχόντων 

με τη σειρά που αναγράφεται παραπάνω. Αρίθμησε και μονόγραψε τους φακέλους εκάστου των 

προσφερόντων, αποσφράγισε τον φάκελο μονόγραψε τα στοιχεία των φακέλων ανά φύλλο. 

Για τον υποψήφιο ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ η επιτροπή μέσω της Αναθέτουσας Αρχής ζήτησε 

σύμφωνα με το άρθρο 11 της Διακήρυξης Διευκρίνιση σχετικά με το σημείο: IV  1Α   του ΤΕΥΔ (Εγγραφή 

στα σχετικά επαγγελματικά ή εμπορικά μητρώα). 

Στη συνέχεια η επιτροπή εξέτασε τα δικαιολογητικά συμμετοχής των διαγωνιζομένων και αφού έλαβε 

υπόψη και την απάντηση μέσω fax του διαγωνιζόμενου ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ, διαπίστωσε ότι 

τα δικαιολογητικά όλων των διαγωνιζομένων ήταν σύμφωνα με την υπ.αριθμ.:02/2019 Διακήρυξη. 

Στο σημείο αυτό η επιτροπή διακόπτει τη διαδικασία λόγω του ότι παρήλθε  ο χρόνος. 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1. Παπαγεωργίου Καίτη, Πρόεδρος 

2. Λούτας Ευάγγελος, τακτικό μέλος 

3. Στάμκος Ιωάννης, τακτικό μέλος 

 

 

 

 

 

 

 



Σελίδα 3 από 4 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  
της υπ’ αριθμ.: 02/2019 Διακήρυξης Δημόσιου Συνοπτικού Πλειοδοτικού Διαγωνισμού  

εκμίσθωσης χώρου 119 τ.μ. για τη λειτουργία κυλικείου στο κτίριο της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου -Δυτ.Μακεδονίας στην περιοχή ΖΕΠ  Κοζάνης. (συνέχεια της από 15-02-

2019 διαδικασίας) 

 

Σήμερα, 18 Φεβρουαρίου 2019, ημέρα Δευτέρα  και ώρα 13:00 π.μ. στην Κοζάνη, στα Γραφεία της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, ΖΕΠ Κοζάνης ΤΚ:50100 Κοζάνη, συνήλθε σε 

δημόσια συνεδρίαση η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης Συνοπτικών Διαγωνισμών που αφορούν 

στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, η οποία συγκροτήθηκε βάσει της υπ' 

αριθμ. οικ. 212157/28-12-2018 (ΑΔΑ: 6ΥΛΛΟΡ1Γ-Υ0Λ) απόφασης του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, αποτελούμενη από τους: 

1. Παπαγεωργίου Καίτη, ΠΕ Μηχανικών, Πρόεδρος 

2. Λούτας Ευάγγελος, ΠΕ Πληροφορικής, τακτικό μέλος 

3. Στάμκος Ιωάννης , ΤΕ Διοικητικού –Λογιστικού, τακτικό μέλος 

       προκειμένου να συνεχίσει τη διαδικασία αξιολόγησης των προσφορών της Διακήρυξης 2 /2019 

Δημόσιου Συνοπτικού Πλειοδοτικού Διαγωνισμού εκμίσθωσης χώρου 119 τ.μ. για τη λειτουργία 

κυλικείου στο κτίριο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου -Δυτ. Μακεδονίας στην περιοχή ΖΕΠ  

Κοζάνης . 

 Η επιτροπή προχώρησε στο άνοιγμα των φακέλων των οικονομικών προσφορών των συμμετεχόντων 

των οποίων τα δικαιολογητικά συμμετοχής έγιναν αποδεκτά, σύμφωνα με τη σειρά υποβολής των 

προσφορών, όπως αναφέρονται παρακάτω: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

1 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

2 ΜΠΛΙΑΤΖΕ ΝΑΝΑ 

3 ΣΑΝΤΕΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

Η επιτροπή αποσφράγισε τις οικονομικές προσφορές των συμμετεχόντων και τις κατέγραψε ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ Ποσό προσφοράς 

1 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 1.060 Ευρώ (χίλια εξήντα ευρώ) 



Σελίδα 4 από 4 

 

 

2 ΜΠΛΙΑΤΖΕ ΝΑΝΑ 1.051 Ευρώ (χίλια πενήντα ένα ευρώ)    

3 ΣΑΝΤΕΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.200 Ευρώ    (Χίλια διακόσια Ευρώ) 

4 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 860 Ευρώ (Οκτακόσια εξήντα Ευρώ) 

 

Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω καθώς και την υπ’ αριθμ.: 02/2019 Διακήρυξη εισηγείται: 

1. Την αποδοχή όλων των προσφορών δεδομένου ότι ήταν εμπρόθεσμες 

2. Την αποδοχή των δικαιολογητικών συμμετοχής όλων των συμμετεχόντων. 

3. Την αποδοχή των οικονομικών προσφορών όλων των συμμετεχόντων. 

4. Τη συνέχιση της διαδικασίας στο επόμενο στάδιο των δικαιολογητικών κατακύρωσης για τον 

υποψήφιο ΣΑΝΤΕΤΣΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ, ο οποίος υπέβαλε το μεγαλύτερο προσφερόμενο ποσό. 

Η απόφαση της Επιτροπής ήταν ομόφωνη σε όλα τα επί μέρους θέματα. 

 

Η επιτροπή συνέταξε και υπέγραψε το παρόν πρακτικό σε πέντε (5) αντίτυπα δύο για την Δ/νση Οικονομικού 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας και από ένα για κάθε μέλος της επιτροπής.  

Το παρόν Πρακτικό διαβάζεται  στη Δ/νση Οικονομικού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 

Μακεδονίας, για τις περαιτέρω ενέργειες  ως Αναθέτουσα Αρχή. 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1. Παπαγεωργίου Καίτη, Πρόεδρος 

2. Λούτας Ευάγγελος, τακτικό μέλος 

3. Στάμκος Ιωάννης, τακτικό μέλος 


